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کشف جسد دختر جوان 4 روز پس از ناپدید شدن 
پس از چهار روز جست‌وجو در سد قره‌قاچ سمیرم، جسد دختر جوان در 
این سد پیدا شد. به گزارش رکنا، منصور شیشه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان اظهار داشت: حدود چهار روز پیش گزارش رسید یک خانم 

حدود ۲۲ ساله در اطراف سد قره‌قاچ مفقود شده و هیچ اطلاعاتی از او نیست.
وی با بیان اینکه تلاش‌ها برای یافتن این خانم در محدوده سد قره اقاچ سمیرم 
ادامه داشت، گفت: تیم‌‎های امدادی شهرستان سمیرم، هلال احمر، بخشداری، 
نیروی انتطامی، امور منابع آب، شهرداری فتح‌آباد و شهرداری شهرضا برای یافتن 
این خانم به صورت پیمایش زمینی اقدام کردند. شیشه‌فروش ادامه داد: ۲ تیم 
امداد و نجات در آب و تیم‌های غواصی از شهرداری‌های مبارکه، زرین‌شهر و 
شهرضا به وسیله گشت با قایق در دریاچه سد و غواصی برای جست‌وجو همکاری 
کردند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه با توجه به سرمای 
شدید هوا عملیات سخت غواصی در سد قره‌قاچ انجام شد، تصریح کرد: امروز 
جسد این خانم جوان در سد قره‌قاچ پیدا شد.وی عنوان کرد: دلیل مرگ این دختر 

و پیدا شدن جسد او در سد در حال بررسی است.

برخورد اتوبوس و مینی‌بوس
 ۱۱ مصدوم بر جای گذاشت

بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه مینی‌بوس و همچنین دو 
خودرو سواری در قم، یازده نفر مصدوم شدند. به گزارش دانشگاه علوم پزشکی قم 
و بنابر اعزام اورژانس ۱۱۵ قم، این حادثه در ساعت ۶:۳۵ دقیقه صبح دیروز در 
شکوهیه قم رقم خورد. بعد از این حادثه بلافاصله دو دستگاه آمبولانس به محل 
اعزام و به مداوای ۱۱ مصدوم پرداختند. هشت مصدوم در محل حادثه توسط 
کارشناسان اورژانس مداوا شده و سه نفر نیز بعد از ارائه خدمات اولیه درمانی 
به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش ایسنا، این حادثه خوشبختانه فوتی در 

پی نداشت.

پنهان شدن دزدان طلاهای یک خانه 
در نزدیکی محل سرقت 

سارق طلاجات منازل شخصی توسط پلیس خرمبید دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی‌اکبر کریمی ‌فرمانده انتظامی‌خرمبید گفت: در 
پی اعلام به پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره سرقت به عنف طلاجات خانه ای 
در یکی از محله‌های شهرستان خرمبید، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی‌قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی‌سریعا به محل اعلامی‌اعزام و شاکی 
که خانمی‌میانسال بود اعلام کرد که در منزل بودم که ناگهان فردی با سر و صورت 
پوشیده از پشت بام وارد خانه شد و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت یک سکه 

و یک جفت گوشواره طلا کرد و متواری شد.
فرمانده انتظامی‌خرمبید خاطر نشان کرد: سریعا طرح مهار اجرا و در کمتر از 2 
ساعت سارق که در نزدیکی محل سرقت در یک منزل مخفی شده بود شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ کریمی‌با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به سرقت به 
عنف اعتراف و متقبل شد که طلاهای مسروقه را عودت دهد، گفت: سارق پس از 

سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

پزشک زیبایی پشت میله‌های زندان 
فرمانده انتظامی‌شهرستان قائم‌شهر از دستگیری پزشک زیبایی قلابی در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی خادمی ‌در تشریح جزئیات این خبر گفت: با 
توجه به گزارش مردمی‌مبنی بر فعالیت فردی غیر‌متخصص به عنوان دکتر پوست 
و مو موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته از سوی پلیس این بود که متهم بدون مجوز و داشتن مدرک پزشکی 
اقدام به عمل زیبایی، تزریق بوتاکس ، لیزر مو و ... برای مراجعه‌کنندگان و تجویز 

دارو برای آنها به صورت غیر قانونی می‌کند.
فرمانده انتظامی‌شهرستان قائم‌شهر گفت: با توجه به حساسیت موضوع و 
با هماهنگی قضایی ماموران پلیس به همراه ماموران شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان به محل مورد نظر اعزام و متهم دستگیر و مطب غیر مجاز وی پلمب 
شد. سرهنگ خادمی ‌با بیان اینکه در بازرسی از مطب متهم تعدادی لوازم پزشکی 
و لوازم اعمال تخصصی زیبایی پوست کشف و پزشک قلابی پس از تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شد.

مرگ تلخ کودک 5 ساله براثر واژگونی سمند
واژگونی خودروی سمند در زنجان باعث مصدوم شدن ۴ نفر و کشته شدن یک 
کودک 5 ساله شد. به گزارش رکنا، داریوش تقی‌لو رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: ساعت ۳:۰۷ بامداد دیروز 
واژگونی سمند در جاده قدیم زنجان ابهر - بالاتر از روستای دیزج به اورژانس 
۱۱۵ استان گزارش شد. وی تصریح کرد: در این حادثه آمبولانس‌هایی از کدهای 
فاتح - دو در محل حاضر شده و دو مصدوم خانم ۳۵ ساله - آقا ۴۰ ساله، یک 
مصدوم خانم ۳۵ ساله و یک مصدوم خانم ۳۳ ساله را پس از اقدامات اولیه درمانی 

به بیمارستان موسوی منتقل کرد و یک کودک دختر بچه ۵ ساله فوت کرد.
این مسئول با بیان اینکه استان زنجان با توجه به موقعیت جغرافیایی‌اش روزانه 
شاهد تصادف‌های منجر به جرح و فوت است،‌ افزود: همین موضوع،‌ ضرورت 
آمادگی نیروها و تجهیزات امدادی اورژانس استان را برای امدادرسانی به‌موقع به 

مصدومان و آسیب‌دیدگان حوادث دوچندان می‌کند.

راننده پژو با شلیک گلوله مردی را کشت 
یک قاتل متواری در ایرانشهر دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی رشنودی اظهار کرد: طی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر قتل شهروندی در یکی از روستاهای شهرستان 
ایرانشهر ، بلافاصله اکیپی مجرب از کارآگاهان پلیس آن شهرستان با حضور در 

صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی در ادامه افزود: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان پلیس و طی تحقیقات 
میدانی در محل مشخص شد که سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو 405 به 
سمت فردی با اسلحه کلت کمری تیراندازی و سریعا قبل از حضور ماموران از 
صحنه جرم متواری شدند. سرهنگ رشنودی با اشاره به این که قاتل به همراه 
همدستانش به روستاهای اطراف شهرستان متواری شده بودند، افزود: چند روز 
قبل با اقدامات پلیسی سرنخ‌هایی از قاتل فراری در یکی از محلات شهرستان 
ایرانشهر به دست آمد که بلافاصله تیمی‌مجرب از کارآگاهان پلیس به محل اختفاء 
این قاتل فراری اعزام و متهم مورد نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را 
برای دستگیری او آغاز کردند. فرمانده انتظامی‌شهرستان ایرانشهر بیان کرد: با 
تلاش کارآگاهان پلیس در عملیاتی پلیسی قاتل و دو همدستش پس از دو ماه 
فرار و زندگی مخفیانه دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری به کاربرده شده 
در قتل، کشف گردید. وی با اشاره به اعتراف متهم به بزه ارتکابی )قتل( با توجه 
به روبه رو شدن با ادله و مستندات پلیسی، افزود: اختلافات قبلی علت و انگیزه 

قتل بوده است.

آزارگر شیطان صفت بعد از 9 سال فرار دستگیر شد!
رئیس پلیس آگاهی خوزستان از بازداشت فردی که به جرم آدم‌ربایی تحت 
پیگرد قانونی قرار داشت، بعد از گذشت ۹ سال متواری بودن، در شهرستان 

خرمشهر خبر داد.
سرهنگ سیروس دریکوند با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی رسیدگی 
به پرونده محکومان متواری توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان خوزستان ، 
فردی که به جرم آدم ربایی و تجاوز به عنف به حبس محکوم شده و از سال ۹۳ 

تا کنون متواری بود، مورد شناسایی قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی افزود: کاراگاهان جنایی پس از به کارگیری منابع و 
مخبرین با توجه به اینکه متهم ۹ سال متواری بوده است، با اقدامات فنی و رصد 
اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت، متهم را در شهرستان خرمشهر که خود را با اسامی‌و 
هویت‌های مختلف مخفی کرده بود شناسایی و در یک عملیاتی غافلگیرانه او را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی خوزستان با بیان اینکه متهم به محض معرفی به دادسرا، 
راهی زندان شد، گفت: پلیس با قدرت و صلابت همواره ثابت کرده است که به 
هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا امنیت و آرامش شهروندان در جامعه مختل شود 
و از شهروندان هم انتظار داریم که ضمن همکاری مستمر با پلیس، در صورت 
اطلاع از هر گونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

فرمانده فراجا با بیان اینکه اقدامات پلیس 
در حوزه مبارزه با موادمخدر منجر به خشنودی 
مردم مناطق مورد هدف قرار گرفته است، 
گفت: اعلام کردیم که مردم باید اقدامات ما را 
چه در حوزه مواد مخدر و چه در حوزه سرقت 
لمس کنند و ما به وعده خود در جمع‌آوری 

معتادان متجاهر عمل کردیم.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان 
در همایش تخصصی روسای پلیس مبارزه 
مواد مخدر سراسر کشور، اظهارکرد: ایام 
الله دهه‌ فجر، ایام مبارک ماه رجب و یاد و 
خاطره شهدای گرانقدر انقلاب، دفاع مقدس و 
انتظامی‌و به ویژه شهدای عرصه مبارزه با مواد 
مخدر را گرامی‌می‌داریم و امیدواریم که همه 
اقدامات ما منجر به رضایت شهدا، خشنودی 
مردم و در پی آن خشنودی خدای بزرگ باشد 
و عرصه مبارزه با موادمخدر یکی از محل‌هایی 
است که می‌تواند این رضایت معنوی را برای 

همه ما به همراه داشته باشد. وی افزود: امروز 
دشمن به دنبال  تهدیداتی برای کشور ما است؛ 
اولی تحریک گروه‌های تروریستی در اطراف ما 
نظیر جیش الظلم و انصار الفرقان و ... و دیگری 
موضوع موادمخدر است که می‌تواند آسیب‌های 

فراوانی به کشور ما وارد کند.
وی با بیان اینکه در همایش قبلی به مردم 
قول جمع‌آوری معتادین متجاهر در محله‌های 
شوش و هرندی را دادیم و آن را اجرایی 
کردیم، خاطرنشان کرد: هرگز آمار برای ما 
در این موضوع حائز اهمیت نبوده و فقط به 
حسی که مردم از این موضوع می‌گیرند توجه 
داریم هرچند بالغ بر ۵۰۰ تن مواد در ۱۰ ماهه 
امسال کشف و ضربات سنگین به باندهای 
بزرگ مواد مخدر وارد و عملیات‌های دستگیری 

سرشبکه‌ها انجام شده است.
رادان با بیان اینکه مردم به موادمخدر نیز 
همانند سرقت نگاه می‌کنند، خاطرنشان کرد: 

در موضوع سرقت، فرماندهی انتظامی‌اقدامات 
بسیاری انجام داده و زمانی مردم آن را لمس 
می‌کنند که از آنها سرقت خردی صورت نگیرد؛ 
موادمخدر نیز همین گونه است مادامی‌که مردم 
با معتادین متجاهر مواجه و در محله‌های خود 
خرده فروشان را مشاهده می‌کنند هیچگاه 
ذهنشان به سمت اقدامات بزرگی که در این 

عرصه‌ها انجام می‌گیرد، نمی‌رود.
فرمانده کل انتظامی‌کشور خاطرنشان کرد: 
در اجرای طرح‌ها باید همواره طرح مسئله 
به درستی انجام شود و هرگز نباید آن را به 
الزامات دیگر گره بزنیم تا بتوانیم در طرح‌های 
خود موفق عمل کنیم و موضوع معتادان 
متجاهر را که سال‌ها با آن مواجه بودیم، 
توانستیم این گونه حل کنیم. رادان گفت: 
محله‌های هرندی و شوش زمانی محل فخر 
تهران بود. وقتی کلونی‌های معتادین در کنار 
هم قرار می‌گیرند چهره‌ای زشت از این منطقه 

مخابره می‌شود و در این میان افراد خیر با نیت 
خداپسندانه به این افراد غذا می‌دهند و بازارچه 
اوراق فروشان نیز در کنار آنها نیز محلی برای 
عرضه اقلام سرقت شده می‌شود و وجود خرده 
فروشان موادمخدر در این منطقه آنجا را به 
محلی برای زیست نامتعارف تبدیل می‌کند. 
در چنین شرایطی مردم از پلیس چه انتظاری 

دارند و چه قضاوتی خواهند کرد.
وی به اجرای طرح جمع‌آوری معتادان 
متجاهر در مناطق مورد هدف در استان‌های 
همدان، خراسان رضوی و کرمان اشاره کرد 
و گفت: مردم از این اقدامات پلیس احساس 
امنیت بالایی می‌کنند و یک ترس در 
وجودشان از تکرار چنین چهره و قصه‌ای وجود 
دارد که باید تلاش کنیم و با خستگی ناپذیری 

این طرح را ادامه دهیم.
رادان با تقدیر از همه مسئولان، فرماندهان 
و کارکنانی که در اجرای این طرح، مقتدرانه 

عمل کردند، خاطرنشان کرد: وظیفه‌ای که 
مهم‌تر از جمع‌آوری معتادان از این مناطق 
است، تثبیت آن منطقه و رضایت‌مندی مردم 
است که امیدواریم با جدیت دنبال شود. در 
موضوع مبارزه با موادمخدر باید به نحوی عمل 
شود که خرده فروشان به هیچ عنوان احساس 
امنیت نکنند و حتما باید ما سه حلقه عمده 
فروش، خرده فروش و مصرف کننده را با تمرکز 

بر خرده فروشان قطع کنیم.
فرمانده فراجا به موضوع توانمندسازی 
بهبودیافتگان موادمخدر نیز اشاره کرد و 
افزود: باید تلاش کنیم تا کمپ‌ها و محل‌های 
نگهداری معتادان به کارگاه‌های تولیدی تبدیل 
شود، چراکه این افراد پس از بهبودی نیازمند 
استقلال مالی هستند و در این زمینه تلاش 
می‌کنیم بتوانیم نیازمندی‌های سازمان خود را 

نیز از این کارگاه‌ها برآورده کنیم.  
رادان با بیان این که در موضوع معتادین 
متجاهر نیازمند یک پنجره واحد هستیم  تا 
این نقص را رفع کنیم، اضافه کرد: در یک 
منطقه بررسی شده که یک معتاد متجاهر 
پس از ۱۰ بار جمع‌آوری و تحویل به مراجع 
ذیصلاح مجددا رها گشته و به عنوان معتاد 

متجاهر شناخته نشده است.
وی خاطرنشان کرد: از دو روز آینده تیم‌های 
بازرسی به سراسر استان‌ها اعزام خواهند شد 
تا بررسی کنند معتاد متجاهری در شهر دیده 
می‌شود یا خیر و به هیچ عنوان در این موضوع 
شاخص ما ارائه آمار نیست و اگر تیم‌های ما 
مشاهده کنند در استانی ۱۰۰ هزار دستگیری 
داشته و در شهر مجددا معتاد متجاهری وجود 
دارد و در استانی پنج نفر دستگیری بوده و هیچ 
معتاد متجاهری مشاهده نشود از نظر ما این 

استان موفق عمل کرده است.  
فرمانده فراجا در ادامه با تاکید بر اشرافی 
اطلاعاتی در مرزها نیز گفت:‌ اشراف اطلاعاتی 
مقدم بر اقدام عملیاتی است و این کار را باید 
با روش‌ها و توانمندی‌های مختلف در آن سوی 
مرزها نیز با قوت دنبال کنیم.   شناسایی اموال 
قاچاقچیان و تحصیل مال نامشروع این افراد 
باید در دستورکار قرار گیرد و هنگام دستگیری 

این اموال نیز به مراجع قضائی گزارش شود.
وی با بیان این که اقدامات فرهنگی هیچگاه 
نباید در اقدامات عملیاتی و اطلاعاتی مغفول 
بماند، گفت: امروز باید آگاه‌سازی‌های بیشتری 
در راستای عملیات روانی و جلوگیری از 
آسیب‌های ناشی از برخی موادمخدر صنعتی 

که در بین جوانان رواج یافته صورت گیرد.
فرمانده کل انتظامی‌کشور با تاکید بر 
مبارزه جدی و توامان با قاچاقچیان موادمخدر 
خاطرنشان کرد: افرادی که به روی ماموران 
قانون آن هم برای حمل موادمخدر ساح 
می‌کشند قطعا با حکم قانون از پای در می‌آیند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا برخورد 
با مجرمان یقه سفید را نیازمند دقت نظر و 

تخصص مضاعف دانست.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی‌در 
جلسه تدوین سند راهبردی پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه همواره باید 
راهبرد و افق‌های پیش رو بر اساس اصول، 
اعتقادات، باورها، حقایق و واقعیت‌ها و 
توانمندی‌های موجود تدوین و تنظیم شود، 
گفت: سند راهبردی باید به‌گونه‌ای تنظیم و 
تدوین شود که بتوان بر اساس مستندات و 
مولفه‌های تدوین شده در آن به اهداف پیش 
رو دست پیدا کرد و این سند به منزله نقشه راه 

حرکت به جلو باشد.
وی با تاکید براینکه بر اساس سند 
راهبردی باید برنامه‌ها و اهداف پیش‌رو بر 
اساس مستندات دقیق و کارشناسی شده 
رصد، تدوین و ابلاغ شود، گفت: پلیس امنیت 

اقتصادی پلیسی نو پاست که با توجه به 
حساسیت و اهمیت ماموریت‌های پیش‌رو باید 
سند راهبردی آن به درستی تدوین، تنظیم 
و ابلاغ شود. رحیمی‌افزود: راهبرد در حقیقت 
چگونگی حرکت یک مجموعه در جهت تحقق 
ماموریت و اهداف تعیین شده رانشان می‌دهد 
که می‌توانند نقش موثری در پیشبرد اهداف 
یک سازمان ایفا کند، گفت: مهم‌ترین راهبرد 
پلیس امنیت اقتصادی در حقیقت تامین 
امنیت اقتصادی فعالان اقتصادی کشور است 
که در این راستا باید راهکارها و مولفه‌های لازم 
در حوزه‌های ایجابی و سلبی تنظیم و تدوین 

و ابلاغ شود.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید 
براینکه راهبرد اصلی و اساسی ما بر پایه تکیه 
بر مسایل ایجابی است، گفت: جلب مشارکت، 
همکاری و همیاری سازمان‌های دولتی، 
خصوصی و خصولتی و بهره‌گیری از ظرفیت 

آنها در راستای ایجاد بستر لازم برای انجام 
فعالیت‌های اقتصادی سالم و سازنده در کشور 

از جمله مهم‌ترین راهبردهای ما است.
وی افزود: اقدامات سلبی و مقابله‌ای در 
سایه اقدامات ایجابی انجام خواهد شد و تلاش 
ما براین است که زمینه لازم را برای تعالی، 
شکوفایی و رشد اقتصادی کشور با ایجاد و 

فراهم ساختن بستر لازم فراهم کنیم.
رحیمی‌با تاکید بر اینکه با توجه به 
گستردگی، پیچیدگی و حساسیت و اهمیت 
موضوعات اقتصادی، آموزش در این مهم از 
جایگاه و موقعیت حساس و ویژه‌ای برخوردار 
است، گفت: وجود کارآگاهان زبده و متخصص 
در مسایل اقتصادی می‌تواند سهم عمده‌ای 
را در حوزه پیشگیری و مقابله‌ای با مفاسد و 
جرایم اقتصادی ایفا کند. در این راستا تلاش 
ما براین است که با راه‌اندازی دانشکده پلیس 
امنیت اقتصادی گام‌های موثر را در این حوزه 

برداریم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در 
پایان گفت:‌ مجرمان حوزه‌های اقتصادی که به 
مجرمان یقه سفید معروف هستند با دانش و 

شناخت لازم فعالیت‌های مجرمانه خود را به 
انجام می‌رسانند، که مقابله با اینگونه مجرمان 

نیازمند دقت نظر و تخصص مضاعف است.

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از یک تن مواد 
مخدر از سوی مرزبانان استان سیستان و بلوچستان در 

مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح 
جزئیات این خبر، گفت:‌ مرزبانان هنگ مرزی سراوان 
با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه 

استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیر قابل 
توجهی موادمخدر را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند.

وی ادامه داد:‌ ماموران مرزبانی با هدایت عملیاتی و 
پشتیبانی در مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای 
کمین‌ هدفمند پرداخته و سوداگران مرگ را که درحال 
انتقال محموله موادمخدر به داخل کشور بودند، مشاهده 

کردند.
گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان موادمخدر با مشاهده 
مأموران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزبانان کردند که 
مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی 
مناسب مقابله به مثل کرده که به علت حجم زیاد آتش 
مربانان، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و عرصه را بر خود 

تنگ دیده و با رهاکردن محموله موادمخدر از محل متواری 
شدند.

فرمانده مرزبانی فراجا افزود: مرزبانان در این عملیات 
مقدار یک تن و ۸۳ کیلوگرم موادمخدر شامل یک تن و ۶۰ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و ۲۳ کیلوگرم موادمخدر 

از نوع شیشه را کشف کردند.

۵۰۰ تن موادمخدر در ۱۰ ماه کشف شد

اولتیماتوم رادان به خرده‌فروشان موادمخدر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

دقت نظر و تخصص مضاعف لازمه برخورد با مجرمان یقه‌سفید است

کشف بیش از یک تن تریاک و شیشه در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که اقدام به نشر اکاذیب علیه یک شرکت بازرگانی در 

کشور کرده بود، خبر داد.
 به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی‌گودرزی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ به دنبال مراجعه 
نماینده یکی از شرکت‌های مطرح و شناخته شده 
 در حوزه واردات و صادرات به پلیس فتای پایتخت و 
طرح شکایت علیه فرد یا افرادی که آنان را تهدید 
به نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام کرده بود، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار 

گرفت.
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به فرد یا افراد 
اخاذ از مدیران این شرکت ۱۰ میلیارد ریال وجه نقد 
درخواست کرده بودند، گفت: در واقع این ۱۰ میلیارد 
ریال وجهی بود که برای توقف عملیات تخریب و نشر 

اکاذیب علیه این شرکت درخواست شده بود. 
وی ادامه داد:‌ پس از ارائه مستندات توسط شاکی 
و بررسی‌های علمی ‌و فنی توسط کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ متهم که خانم جوانی بود در فضای 
مجازی مورد شناسایی قرار گرفت و پس از تشریفات 
قضایی در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به 

همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.
 رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به بازجویی 
از متهم دستگیر شده در مقر انتظامی‌گفت:‌ متهم پس 
از حضور در پلیس فتای پایتخت و مواجه‌شدن با 
دلایل‌، مدارک و مستندات موجود در پرونده‌، چاره‌ای 
جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این 

موضوع کسب مال اعلام کرد. 
در ادامه برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شد و او به 
همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

رئيس پليس آگاهي پليس پايتخت از دستگيري 
موتورسواري که با استفاده از يک دستگاه موتورسيکلت 
سرقتي ، مرتکب 20 فقره موبايل قاپي در محدوده مرکز 

تهران شده بود ، خبر داد. 
سردار »علي ولي پور گودرزي » در گفت و گو با 
خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر گفت: با ارجاع 
چندين پرونده مشابه از سرکلانتري هفتم پليس 
پيشگيري تهران مبني بر موبايل قاپي يک موتورسوار 
با استفاده از يک دستگاه موتورسيکلت پلاک مخدوش 
در محدوده »مرکز« تهران ، تيمي از ماموران اداره 
هيجدهم پليس آگاهي مسئوليت پرونده را برعهده 

گرفتند.
اين مقام ارشد انتظامي گفت: کارآگاهان در گام 
اول تحقيقات با راهنمايي مال باختگان به محل 
وقوع سرقت اعزام شدند و با انجام تحقيقات ميداني 

مشخصات ظاهري  سارق را به دست آوردند.

وي افزود: با شناسايي شيوه کار موتورسوار، گشت 
زني‌هاي انتظامي و هدفمند آغاز تا اينکه گشت انتظامي 
پليس آگاهي به موتورسواري که با موتورسيکلت پلاک 
مخدوش در حال زاغ زني شهروندان بود مشکوک و به 

سرعت وارد عمل شدند.
سردار ولي پور گودرزي  گفت: در يک عمليات 
پليسي موتورسيکلت متهم متوقف و موتورسوار که 
مشخصات ظاهري وي با سارق مطابقت داشت دستگير 
شد و متهم در همان تحقيقات اوليه به 20 فقره موبايل 

قاپي با استفاده از موتورسيکلت سرقتي اعتراف کرد.
اين مقام ارشد انتظامي  افزود: متهم در پي 
جويي‌هاي انتظامي اعتراف کرد، موتورسيکلت را از 
پارکينگ ساختماني ربوده و با مخدوش کردن پلاک 
آن با استفاده از غفلت افراد عبوري موبايل قاپي مي 
کرده است.   وي گفت: با شناسايي 20 مال باخته متهم 

با دستور قضائي روانه زندان شد.

دستگيري موتورسوار موبايل قاپتهدید شرکت بازرگانی معروف به نشر اکاذیب برای ۱۰ میلیاردریال

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 موتور 
سوار که مرتکب 14 فقره سرقت منزل شده بودند، خبرداد.

سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس، 
در تشريح اين خبر بيان داشت: چهاردهم بهمن ماه 
تيم عمليات کلانتري 133 شهرزيبا در حال گشت 
زني در محدوده خيابان »رامين جنوبي« بودند که يک 
موتورسيکلت پلاک مخدوش با 2 سرنشين مشکوک و 
موتور سواران را تحت مراقبت‌هاي پليسي قرار مي دهند. 
اين مقام انتظامي افزود: در همين حين متهمان قصد ورود 

به منزلي داشتند که  ماموران دستور ايست را صادر کرده 
ولي  متهمان ضمن شليک به سمت ماموران سعي در فرار از 
صحنه جرم داشتند.  وي به  آمادگي هر چه تمام تر ماموران 
پليس اشاره کرد و گفت: با ايجاد طرح مهار موتورسواران  
خلع سلاح و دستگير شدند. رئيس پليس پيشگيري تهران 
گف:  از متهمان يک قبضه ساح سرد و يک قبضه سلاح 
گرم کشف و متهمان  به 14 فقره سرقت منزل  با همکاري 
يکديگر اعتراف کردند. رئيس پليس پيشگيري پايتخت 
افزود: متهمان براي  سير مراحل قانوني بهمراه پرونده به 

مراجع قضايي معرفي شدند.

قاتل متواری که پس از ارتکاب قتل در کرمانشاه به یکی 
از شهرهای استان تهران گریخته بود دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی کرمی‌رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمانشاه اظهار داشت: پس از وقوع یک مورد 
قتل در کرمانشاه و تشکیل پرونده ای در این خصوص، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: کاراگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم متواری در یکی از 
شهرهای تهران شده و پس از هماهنگی‌های لازم با 

مراجع قضائی عازم این استان شدند.

سرهنگ کرمی‌افزود: کارآاگاهان پس از شناسایی محل 
اختفای متهم، در نهایت وی را در عملیاتی غافلگیرانه 

داخل خودرویش دستگیر و به کرمانشاه منتقل کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان یادآوری کرد: متهم دستگیر 
شده در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف و با راهنمایی 
وی یک قبضه اسلحه کلاشینکف، 3 تیغه خشاب و 80 

عدد فشنگ نیز کشف شد.
وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و 
معرفی به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر 

داد.

بازداشت قاتل متواری در یک قدمی تهرانغافلگيري سارقان منزل در محله شهرزيبا 


